

ASX 8925 ApS
Engelandshusvej 91, 9440 Aabybro

CVR-nr. 10 03 27 41

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Ole Kresten Aagaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 8925 ApS Engelandshusvej 91 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 10 03 27 41
	Stiftet: 28. juni 1985
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ole Kresten Aagaard Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-12.444	-39.104
1 Personaleomkostninger	-146.800	-142.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-10.815
Driftsresultat	-159.244	-192.139
Andre finansielle indtægter	655.257	535.139
Øvrige finansielle omkostninger	-21.188	-23.563
Resultat før skat	474.825	319.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	474.825	319.437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	274.825	219.437
Disponeret i alt	474.825	319.437

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	109.300	109.300
Materielle anlægsaktiver i alt	109.300	109.300
Anlægsaktiver i alt	109.300	109.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.390	49.085
Andre tilgodehavender	34.274	10.000
Tilgodehavender i alt	62.664	59.085
Andre værdipapirer til kursværdi	7.679.668	6.910.735
Værdipapirer i alt	7.679.668	6.910.735
Likvide beholdninger	137.538	590.309
Omsætningsaktiver i alt	7.879.870	7.560.129
Aktiver i alt	7.989.170	7.669.429

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.954.449	6.679.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	7.404.449	7.029.623
Gældsforpligtelser		
2 Deposita	26.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	484.011	531.004
Anden gæld	55.710	64.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.721	613.806
Gældsforpligtelser i alt	584.721	639.806
Passiver i alt	7.989.170	7.669.429
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	146.800	142.220
	146.800	142.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Deposita		
Deposita i alt	26.000	26.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	26.000	26.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26.000	26.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		7.679.668
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		406.250
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Ejerlejlighedsforeningen er der afgivet ejerpantebrev på 25 t.kr. med pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 109 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
